



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 871 949
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEMA INTERIØR AS
Forretningsadresse: Holtskogen 11
1825 TOMTER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Vedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	121 851 414	137 181 890
Annen driftsinntekt		34 182	258 000
Sum inntekter		121 885 596	137 439 890
Kostnader			
Varekostnad	2	88 930 229	92 587 491
Lønnskostnad	3	12 990 660	13 202 603
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 951 882	1 445 001
Annen driftskostnad	3	16 258 727	11 610 117
Sum kostnader		120 131 499	118 845 212
Driftsresultat		1 754 097	18 594 677
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 494	4 133
Annen finansinntekt		1 419 642	1 135 777
Sum finansinntekter		1 440 135	1 139 910
Annen rentekostnad		21 799	69 011
Annen finanskostnad		1 267 021	1 085 573
Sum finanskostnader		1 288 820	1 154 584
Netto finans		151 315	-14 674
Ordinært resultat før skattekostnad		1 905 412	18 580 004
Skattekostnad på ordinært resultat	5	425 980	4 089 101
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 479 432	14 490 902
Årsresultat		1 479 432	14 490 902
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 479 432	14 490 902
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6	1 204 471	9 123 850



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	6	274 961	5 367 053
Sum overføringer og disponeringer		1 479 432	14 490 902



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	629 278	155 834
Sum immaterielle eiendeler		629 278	155 834
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	462 887	24 757
Maskiner og anlegg	4	1 086 500	1 645 330
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	6 389 126	4 746 279
Sum varige driftsmidler		7 938 513	6 416 366
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	10 160 997	14 309 501
Andre langsiktige fordringer		203 082	197 667
Sum finansielle anleggsmidler		10 364 079	14 507 168
Sum anleggsmidler		18 931 870	21 079 368
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	9 204 263	12 139 686
Sum varer		9 204 263	12 139 686
Fordringer			
Kundefordringer		6 114 896	9 599 104
Andre kortsiktige fordringer		101 708	3 846 166
Sum fordringer		6 216 604	13 445 270
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 196 150	8 053 114
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 196 150	8 053 114
Sum omløpsmidler		26 617 018	33 638 070
SUM EIENDELER		45 548 888	54 717 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,8	100 000	100 000
Overkurs	6	8 250 311	8 250 311
Sum innskutt egenkapital		8 350 311	8 350 311
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	11 582 460	11 307 499
Sum opptjent egenkapital		11 582 460	11 307 499
Sum egenkapital		19 932 771	19 657 810
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	7 714 977	6 974 055
Sum annen langsiktig gjeld		7 714 977	6 974 055
Sum langsiktig gjeld		7 714 977	6 974 055
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 460 520	8 813 227
Betalbar skatt		559 701	1 370 121
Skyldig offentlige avgifter		4 124 273	4 928 587
Kortsiktig konserngjeld	7	3 412 333	11 697 243
Annen kortsiktig gjeld		1 344 313	1 276 396
Sum kortsiktig gjeld		17 901 140	28 085 574
Sum gjeld		25 616 117	35 059 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 548 888	54 717 438



**Årsregnskap 2022
for
Vema Interiør AS**

Organisasjonsnr. 917871949

Utarbeidet av:

Regnskap og Consulent Compagniet AS
Godkjent regnskapsselskap
Vangsveien 10
1814 ASKIM



Organisasjonsnr. 998097673



Vema Interiør AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Vema Interiør AS sin virksomheten omfatter produksjon og salg av solskjermingsprodukter. Selskapet er lokalisert i Indre Østfold.

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	121 885 596	137 439 890	123 816 310
Driftsresultat	1 754 097	18 594 677	15 516 064
Årsresultat	1 479 432	14 490 902	11 386 773
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	45 548 888	54 717 438	55 134 287
Egenkapital	19 932 771	19 657 810	14 290 757
Egenkapitalprosent	43,8%	35,9%	25,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 137 439 890 kr i fjor til 121 885 596 kr i år, en reduksjon på -11,3 %. Årsresultatet ble 1 479 432 kr mot 14 490 902 kr i fjor, en reduksjon på -89,8 %.

Overskuddet var i tråd med forventninger ved årets begynnelse. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets.

2021 vært et usedvanlig godt år, og som forventet ble det en nedgang i omsetning og resultat i 2022. Grunnet de globale utfordringene forventer selskapet en ytteligere nedgang i omsetning i 2023.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i selskapet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet utgjør totalt 3,9 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en personalpolitikk som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 1 mann. Ved utgangen av året var det 21 årsverk.

Klimarisiko

Konsernet har vurdert hvilken klimarisiko konsernet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn til fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Den fysiske risikoen (flom, stormer osv) knyttet til klimaendringer anses ikke å representere en stor trussel



Vema Interiør AS

Årsberetning 2022

for selskapet. Lokasjonen i Norge er ikke et sted som er spesielt utsatt for flom eller andre naturkatastrofer.

Som nevnt under avsnittet om ytre miljø medfører ikke produksjonen av innvendig solskjerming vesentlig forurensning. Det forventes imidlertid at regulatoriske myndigheter og sluttbruker i større grad vil kreve bruk av miljøvennlige produkter. Selskapet tilstreber bruk av miljøvennlige produkter i produksjonen. Selskapet har allerede i stor grad innrettet seg for å overholde mulige fremtidige krav. Regulatorisk risiko og overgangsrisiko anses følgelig som lav.

Ikke-diskriminering

Selskapet har en ansettelses- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Åpenhetsloven

Morselskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet vil på sine nettsider www.vemainterior.no offentliggjøre en redegjørelse for aktomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Styreansvarsforsikring

Selskapene i konsernet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar. Dette blir fortløpende vurdert.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen. Vema Interiør AS har investert i solceller og er rundt 60 % selvforsynt med elektrisitet. De har et mål om å være 80 % selvforsynt i 2023.

Fremtidsutsikter

Det ventes et stabilt salg og oppdragsmengde i de nærmeste år, og det vil fortsatt være innenfor hva som anses som et normalt marked. Dette skal tilsi videre positiv inntjening. Selskapet har betydelige kontrakter med ulike instanser som sikrer positive bidrag fremover.

Basert på stabil samfunnsøkonomi og forventninger om stabilt salg ser vi positivt på fremtiden, og antar at resultatene vil ligge på tilsvarende nivå som historisk gode inntjeningsår.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var 4,4 mill. kr. De samlede utbetalinger for andre investeringsaktiviteter var -4,2. Med fradrag for innbetalinger etter salg av tilsvarende eiendeler, er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på 0,7 mill. kr.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var 11,2 mill. kr. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på -11,0 mill. kr.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 69,9 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 80,1 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 45,5 mill. kr, sammenlignet med 54,7 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 43,76 %, sammenlignet med 35,93 % pr. 31.12 i fjor.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da en del varekjøp foretas i euro. Selskapet handler løpende valuta og har også i 2023 inngått terminkontrakter.



Vema Interiør AS

Årsberetning 2022

Kreditrisiko:

Tap på kundefordringer er lav og fordringer er spredt på et stort antall kunder. Kreditrisiko anses som lav. Selskapet har i 2022 avsatt til tap på krav på fordring til søsterselskapet Sprett Trampolinepark AS.

Likviditetsrisiko:

Konsernet har god likviditet og betjener gjeld ved forfall. Det er ikke innført tiltak for å endre situasjonen. Kontantstrømmen i 2022 var positiv med kr 3,1 mill kroner. Med den utviklingen vi nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Tomter, 27.04.2023

Stian Vedal

daglig leder / styrets leder



Vema Interiør AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	121 851 414	137 181 890
Annen driftsinntekt		34 182	258 000
Sum driftsinntekter		121 885 596	137 439 890
Driftskostnader			
Varekostnad	2	88 930 229	92 587 491
Lønnskostnad	3	12 990 660	13 202 603
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 951 882	1 445 001
Annen driftskostnad	3	16 258 727	11 610 117
Sum driftskostnader		120 131 499	118 845 212
DRIFTSRESULTAT		1 754 097	18 594 677
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		20 494	4 133
Annen finansinntekt		1 419 642	1 135 777
Sum finansinntekter		1 440 135	1 139 910
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		21 799	69 011
Annen finanskostnad		1 267 021	1 085 573
Sum finanskostnader		1 288 820	1 154 584
NETTO FINANSPOSTER		151 315	(14 674)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 905 412	18 580 004
Skattekostnad på ordinært resultat	5	425 980	4 089 101
ORDINÆRT RESULTAT		1 479 432	14 490 902
ÅRSRESULTAT		1 479 432	14 490 902
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	6	1 204 471	9 123 850
Overføringer annen egenkapital	6	274 961	5 367 053
SUM OVERF. OG DISP.		1 479 432	14 490 902



Vema Interiør AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	629 278	155 834
Sum immaterielle eiendeler		629 278	155 834
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	462 887	24 757
Maskiner og anlegg	4	1 086 500	1 645 330
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	6 389 126	4 746 279
Sum varige driftsmidler		7 938 513	6 416 366
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	10 160 997	14 309 501
Andre langsiktige fordringer		203 082	197 667
Sum finansielle anleggsmidler		10 364 079	14 507 168
SUM ANLEGGSMIDLER		18 931 870	21 079 368
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	9 204 263	12 139 686
Fordringer			
Kundefordringer		6 114 896	9 599 104
Andre kortsiktige fordringer		101 708	3 846 166
Sum fordringer		6 216 604	13 445 270
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 196 150	8 053 114
SUM OMLØPSMIDLER		26 617 018	33 638 070
SUM EIENDELER		45 548 888	54 717 438



Vema Interiør AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,8	100 000	100 000
Overkurs	6	8 250 311	8 250 311
Sum innskutt egenkapital		8 350 311	8 350 311
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	11 582 460	11 307 499
Sum opptjent egenkapital		11 582 460	11 307 499
SUM EGENKAPITAL		19 932 771	19 657 810
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	7 714 977	6 974 055
Sum annen langsiktig gjeld		7 714 977	6 974 055
SUM LANGSIKTIG GJELD		7 714 977	6 974 055
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8 460 520	8 813 227
Betalbar skatt		559 701	1 370 121
Skyldig offentlige avgifter		4 124 273	4 928 587
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	3 412 333	11 697 243
Annen kortsiktig gjeld		1 344 313	1 276 396
SUM KORTSIKTIG GJELD		17 901 140	28 085 574
SUM GJELD		25 616 117	35 059 628
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 548 888	54 717 438

Tomter, 27.04.2023

Stian Vedal
styrets leder / daglig leder



Vema Interiør AS

Noter 2022

~~Regnskapsprinsippene~~
Regnskapsprinsippene er i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige lett omsettelige investeringer med maksimum tre måneders opprinnelig løpetid og innestående på kassekreditt. I kontantstrømoppstillingen er kassekreditt inkludert i beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter. Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter er videre spesifisert på kontantbeholdning og kontantekvivalenter og trekk på kassekreditt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Noter for Vema Interiør AS

Organisasjonsnr. 917871949



Vema Interiør AS

Noter 2022

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

(Tall i mill. kr)	Selskapet totalt		Sol-skjerming	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Norge	115	131	115	131
Polen	6,8	6,2	6,8	6,2
Driftsinntekter	121,8	137,2	121,8	137,2

Note 2 - Vesentlige transaksjoner med nærstående

Selskapet kjøper inn og selger varer til søsterselskapet Fjord Sp Z.o.o. i Polen. I 2022 utgjorde varekjøp fra søsterselskapet kr 62 284 208 og salget utgjorde kr 6 806 840,-.



Vema Interiør AS

Noter 2022

Note 3 - Lønnskostnader

Selskapet har hatt 21 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	10 691 779	10 971 832
Arbeidsgiveravgift	1 649 507	1 620 101
Pensjonskostnader	287 466	167 738
Andre lønnsrelaterte ytelser	361 908	442 933
Totalt	12 990 660	13 202 603

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 137 983
Styremedlemmer	0
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	100 000
Andre konsulentsoppdrag	0
Ansatte	242 250

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til styret, ledelsen.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	825 000	25 000	7 505 199	6 764 586	15 119 785
+ Tilgang	0	443 474	0	3 926 388	4 369 862
- Avgang	0	0	0	1 250 000	1 250 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	825 000	468 474	7 505 199	9 440 974	18 239 647
Akk. av/nedskr. pr 1/1	825 000	243	5 859 869	2 018 307	8 703 418
+ Ordinære avskrivninger	0	5 344	558 831	1 387 707	1 951 882
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	354 167	354 167
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	825 000	5 587	6 418 699	3 051 847	10 301 134
Balanseført verdi pr 31/12	0	462 887	1 086 499	6 389 127	7 938 513
Prosentats for ord.avskr	33-33	2-2	10-20	10-100	

Noter for Vema Interiør AS

Organisasjonsnr. 917871949



Vema Interiør AS

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	1 905 412
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	30 860
= Grunnlag for årets skattekostnad	1 936 272
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	2 152 018
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	4 088 290
- Ytet konsernbidrag	1 544 194
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	2 544 096

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	899 424
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	-473 444
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	425 980
= Skattekostnad i resultatregnskapet	425 980

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	899 424
+/- Skattevirkning av konsernbidrag	-339 723
= Betalbar skatt i balansen	559 701

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-702 467	-730 870
+ Utestående fordringer	-2 178 720	22 532
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	20 831	0
= Grunnlag utsatt skatt	-2 860 356	-708 338
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	2 860 356	708 338
= Grunnlag utsatt skattefordel	2 860 356	708 338
Utsatt skattefordel	629 278	155 834

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	8 250 311	11 307 499	19 657 810
+Fra årets resultat			1 479 432	1 479 432
-Avgjitt konsernbidrag			1 204 471	1 204 471
Pr 31.12.	100 000	8 250 311	11 582 460	19 932 771

Avgjitt konsernbidrag til søsterselskapet Sprett Trampolinepark AS.

Noter for Vema Interiør AS

Organisasjonsnr. 917871949



Vema Interiør AS

Noter 2022

Note 7 - Fordringer og gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Andre langsiktige fordringer	10 160 997	14 309 501
Sum fordringer	10 160 997	14 309 501
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	1 544 194	11 697 243
Annen kortsiktig gjeld	1 868 139	0
Annen langsiktig gjeld	7 714 977	6 974 055
Sum gjeld	11 127 310	18 671 298

Note 8 - Varelager

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	9 204 263	12 012 626
Ferdigvarer	0	127 060
SUM	9 204 263	12 139 686
Pr verdsettelsesmetode		
Verdsatt til anskaffelseskost	9 204 263	12 139 686



Vema Interiør AS

Noter 2022

Note 9 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 308 474 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 374 355.

Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantsillelser, garantiansvar

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	0
Pantsatte eiendeler:		
Motorvogn / anleggsmaskiner	5 591 971	4 746 279
Factoring	8 334 725	9 599 104
Varelager	9 204 263	12 139 686
Driftstilbehør	824 396	0
Bankinnskudd egen bank	0	0
Sum pantsatte eiendeler	23 995 355	26 485 069

Garantiansvar, kausjoner mv

Kausjonserklæring Stian Vedal kr 2 000 000

Leiegaranti i DnB til Holmskau Eiendom Rygge AS pålydende kr 1 500 000,-.

Leiegaranti i DnB til Holtskogen N1A AS pålydende kr 3 139 960,-.

Selskapet har Kassekreditt med kredittgrense kr 2 000 000. Pr 31.12.22 er kr 0,- av kreditten benyttet. Kreditten er sikret med pant i driftstilbehør og varelager

Note 11 - Aksjekapital

Selskapet har 1 aksjer hver pålydende kr 100 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
Ordinære aksjer	1	100 000
Samlet	1	kr 100 000

Selskapets aksjeeier er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Vema Produkter AS	1

Noter for Vema Interiør AS

Organisasjonsnr. 917871949



Vema Interiør AS

Noter 2022

Note 12 - Konsernregnskap

Morselskapet Vema Produkter AS med forretningskontor i Indre Østfold utarbeider konsernregnskap.



Til generalforsamlingen i Vema Interiør AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 905 412	18 580 004
Periodens betalte skatt	-1 370 121	-56 904
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-29 167	-258 000
Avskrivninger	1 951 882	1 445 001
Endring i varelager	2 935 423	-2 289 464
Endring i kundefordringer	3 484 208	4 828 655
Endring i vareleverandørgjeld	-352 707	-754 425
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 008 062	-6 174 749
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 532 991	15 320 118
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av vanige driftsmidler	925 000	258 000
Utbetalinger ved kjøp av vanige driftsmidler	-4 369 862	-5 790 695
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	6 016 643	9 108 475
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	236 644
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-5 415	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 566 366	3 812 424
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	740 922	-12 005 475
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	-3 346 965
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-11 697 243	
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-10 956 321	-15 352 440
Netto kontantstrøm for perioden	3 143 036	3 780 102
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 053 114	4 273 012
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	11 196 150	8 053 114
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	11 196 150	8 053 114